MÃO-DE-OBRA). Data de abertura: 13/09/2022, às 14h30min.
Editais e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br . Informações pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e
pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br .

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a retificação do edital de licitação referente à TOMADA DE PREÇOS
Nº 03/2022 cujo objeto trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO NA LINHA BENJAMIN CONSTANT, CAPELA SÃO LUÍS – COMUNIDADE ONZE UNIDOS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA – CONTRATO DE REPASSE Nº 925654/2021/MAPA/CAIXA  . Nova data de
abertura : 14/09/2022, às 14h30min. Edital e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br . Informações pelo
fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br .

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2022000760674

Aviso de Leilão
Processo nº 095/2022

Leilão nº 001/2022
Edital nº 154/2022

Objeto: Leilão de Diversos Bens Móveis Municipais conforme especificações constantes no Edital. Interessados deverão
comparecer às 10h do dia 22/09/2022 junto a Garagem Municipal, situada na BR470, Km 154 – Nova Prata – RS, ou virtualmente,
através do endereço eletrônico: www.zaccariasleiloes.com.br. Edital disponível em: www.novaprata.rs.gov.br. Informações pelos
fones (54) 3441 1902 e (54) 99612.1051. Nova Prata, 23 de agosto de 2022. Alcione Grazziotin – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ
Protocolo: 2022000761313

AVISO DE LICITAÇÃO
Leilão nº 001/2022 . Objeto: Alienação de bens móveis inservíveis de propriedade do Município de Picada Café/RS. Abertura: 13 de
setembro de 2022, às 9h. Edital e mais informações poderão ser solicitados na Prefeitura Municipal sita na Avenida Fridolino Ritter,
379, Centro, Picada Café/RS, pelo telefone (54)3285-1300 ou através do site www.picadacafe.rs.gov.br , e-mail
compras@picadacafe.rs.gov.br . Dia 25 de agosto de 2022, Luciano Klein, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000761273

Retificação - Pregão Presencial 29/2022: O Prefeito Municipal torna público que Retifica o item 7 - da Habilitação, retirando a letra
“e” dos documentos complementares e a altera a data de abertura do edital, de 25/08/2022 para 06/09/2022 às 10:30h.
Informações na Prefeitura, Rua Humberto de Campos, 732 ou (55) 3794-1133. Planalto, RS, 24/08/2022. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

MUNICIPIO DE QUARAÍ
Protocolo: 2022000761280

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO: O MUNICÍPIO DE QUARAÍ torna público que estará realizando a seguinte licitação:
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022: Licitação, sob regime de empreitada global, para execução da obra do projeto de ampliação
do Cemitério Público Municipal, localizado na Avenida Ayrton Senna, no Município de Quaraí. Data da Abertura: às 09h 00min do
dia 12/09/2022. O edital encontra-se disponível no site www.quarai.rs.gov.br . Maiores informações no Setor de Licitação da
Prefeitura Municipal de Quaraí-RS, fone (55) 3423/1001-R. 215, em horário de expediente.Quaraí/RS, 24 de agosto de 2022.
Jeferson da Silva Pires-Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2022000761274

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
TERMO DE ANULAÇÃO - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2022

O Município de Rolante torna público a ANULAÇÃO de processo licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 15/2022,
Seleção e contratação de empresa para execução dos serviços de manutenção de estrutura de pórtico existente,

Porto Alegre, Quinta-feira, 25 de Agosto de 2022 205Diário Oficial Nº 164

http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br
http://www.zaccariasleiloes.com.br/
http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.picadacafe.rs.gov.br/
mailto:compras@picadacafe.rs.gov.br
http://www.quarai.rs.gov.br/